Avda. General Avilés 7 - 46015 Valencia
( +34 96 349-79-55 FAX +34 96-349-09-71
TARIFA P.V.P. RECOMENDADADOS ene-06
Modelo Potencia Entrada Vcc
Dimensiones
(mm)
P.V.P
A301-150W-12V 150 W 12 Vcc 155 x 73 x 70 74,00 €
A301-150W-24V 150 W 24 Vcc 155 x 73 x 70 74,00 €
Modelo Potencia Entrada Vcc
Dimensiones
(mm)
P.V.P.
A301-300W-12V 300 W 12 Vcc 190 x 90 x 75 87,00 €
A301-300W-24V 300 W 24 Vcc 190 x 90 x 75 87,00 €
Modelo Potencia Entrada Vcc
Dimensiones
(mm)
P.V.P.
A301-600W-12V 600 W 12 Vcc 280 x 173 x 65 178,00 €
A301-600W-24V 600 W 24 Vcc 280 x 173 x 65 178,00 €
A301-1200W12V 1200 W 12 Vcc 390 x 210 x 85 445,00 €
A301-1200W-24V 1200 W 24 Vcc 390 x 210 x 85 445,00 €
A301-1700W-12V 1700 W 12 Vcc 458 x 210 x 85 588,00 €
A301-1700W-24V 1700W 24Vcc 458 x 210 x 85 588,00 €
PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.
Avda. General Avilés 7 - 46015 Valencia
( +34 96 349-79-55 FAX +34 96-349-09-71